" &= difpenfationis & virtutis figuratio,&
ad glorificandd Deum, cui in prefenti hac
vita feruiérunt, admonitio & inftruétio,
Sermo enim qui bonorum virorum aétio-
nes recéfet,iunat audientes, & ad imitatio-
nem {zpits adhortatur.Hoc etidm per fre-
quentem imaginum infpe&ioné fieri,veri-

{f fimile eft. Nam quz hiftorica narratio per
auditum docet, catacens pictura perimi-
tationem oftendit, Magnus enim Bafilius
inquit, ex vtroq; ad fortitudinem incitari,
Breuis, & (vtitd dicam) perfumma facta
narratio, & factorum in imagine per pictu-
ram exprefforum imitatrix demonfiratio,
nobis contéplantibus vtilis eft, Nam & per
idola, falforum illorum deorum gefta im-
pura demonftrantur., Nam & qui fpe au-
diverunt eiufcemodi de fan&is viris narra-

N

Bafilins,

*ri,fiiterum in imagine ifta reprefentari vie-

derint,in memoriam ea que audiuerunt &
legerunt,reducunt.Quinetiam ignorantes
ciufcemodi, clum obiecta fuerit eorti ocu-

" lis talis contemplatio, caufam inquirendi
&perueftigandiacquirunt,Pretered ab his
vehementits in amorem &laudem DET
concitamur, ith vt per hec vtraque illi qui
egregia fanctori fatta vident autaudiunt,
patré noftrd qui eft in calis, glorificare iu-
xta Buangelij vocem cogantur, Legiflatio
Num,15,d 2utem Mofaica, populum iubet filamenta
hyacinthina ad veftium fimbrias affuére, vt
mempores {int iuflorum, & ea cuftodiant,

Matth.g,b

Jmagind muled fane magls per fimilitudinariam vim

vt ; “ 1 i
litas, apparétem in pictura fanctorum virorum,

egreflum gloriofe cataftrophes rite videre

Hebr.13,b licet, horumdue fidem iuxta Apoftolicam
oftrinam imitari, Domini autem iuxta
carnem forme charaterem figurari in re-
dargutioné hareticorum,qui eum in phan’
tattico & né vero corpore veniffe,deliran-
tes dicunt, quid obeft? itd vt & his profit,
quiad fumma diuinitatis fpiritali fpecula-
tione peruenire nequeunt. Indigent enim
& hicorporeo quodam intelledu,ad eor
que audiucrunt, confirmationem. Myfte-
rum enim quod & cxlos regit,quodd; vir-
tuted feculic & 3 generationibus in DEQ

celatum eft omnium conditore, né folum

exanditu fidem habet, fides enim (inquit
TOM,3.

, i 1)
Apoftolus) ex auditu, veriim etidm ex vi- R :
fisinanimis videntium imprimitur, Deus O 104€
enimin carne in mindo apparuit,& credi-
tus eft, omnibus fanétior & magis falutaris
repertus. Quaré & per Euangelicd preco-
nia de difpélatione eius, que in carné cum
hominibus fuit,f{cripta, ad populorum me- i
moriam futiandam,& venerationes glorig, ;

-cius & bonritatis erga nos recordationem